
Ouverts à Fermés à
Beuvry D72 0 0 08H00 08H00
Verquin D72 3 3
Houchain D72 3 6
Haillicourt D86E 4 10
Houdain D86 4,5 14,5
La Conté D86 5 19,5
Ostreville D86 9 28,5
Saint Pol D86+N41 5 33,5
Herlincourt D102+D101 2 35,5
Croisette D101 6 41,5
Œuf en Artois D101+D110 3,5 45
Willeman D110 4 49
Vieil Hesdin le Marais D110 3,5 52,5
Hesdin D113 6,5 59
Maresquel-Ecquemicourt D137 10,5 69,5
Campagne les hesdin D130 4,5 74
Buire le sec D140+D142E2 4 78
Verton D142E2 17 95
Groffiers Ch. de La Madelon 4 99
La Madelon 1,5 100,5
Waben D940E1+D119 3 103,5
Nempont saint firmim D119 6,5 110
Roussent D119 4 114
Saulchoy D119 6 120
Rapechy D119 7,5 127,5
Raye sur authie D119 2,5 130
Labroye D119+D101 3,5 133,5
Fillievres D101+D941 15 148,5
Saint-Pol D86 16,5 165
Magnicourt en Comte D74+D72 11 176
Hermin D57 7,5 183,5
Olhain D57E3+D57E2 3,5 187
Barlin D171 5 192
Houchin D72 3,5 195,5
Verquin D72 3 198,5
Beuvry 3 201,5 13h30 21h00

                    Heure du départ :                                       08H00

Localités Numéro de route Km Partiel Km Total
Contrôles

Brevets de Randonneurs codep 62

Nom et adresse du responsable :     Frédéric Maerten 29 bis rue M,Yourcenar 62660 Beuvry

Contrôle

                                     Date :                                                

Contrôle

                             Brevet de :                                      200 km

                       Lieu du départ :                                  meme adresse
                                      Tel :                                 06 27 41 99 10

Contrôle

            Société organisatrice :                                     codep 62       


